Pure i9.2 Robotdammsugare 70 min

E] Electrolux

P192-4ANM

Skannar av. Kommer at. Stadar med precision.
Den triangelformade robotdammsugaren med 3D Vision hittar smutsen,
kommer at alla ytor och stédar rent Gverallt.

Den triangelformade robotdammsugaren med 3D Vision hittar smutsen,
kommer at alla ytor och stédar rent verallt.

Produktfordelar

3D Vision P Unik Trinity Shape™

Du behover inte plocka bort saker fran golvet fére ¢ Kommer at tranga utrymmen, sma vrar och rengor

rengoring. Laser- och kamerabaserat system kartlagger — anda ut i kanterna.
rummet och laser av mébler och andra objekts

placering, for en anpassad stadning.

Helt sjalvstandig rengoring

Med PUREi-appen kan du pa distans styra
staddscheman samt vilka omraden Pure i9.2 ska
- dammsuga.

Rengoring med enastaende prestanda
Sopar, plockar upp och bevarar smuts och damm inuti
dammsugaren, med enastaende rengoringsskicklighet

och resultat.

| Ultrafiltreringssystem + Stor dammbehéillare ) . )
| 99,9 % mikrodammfiltrering aterger ren luft i ditt hem. ~ * Gar €] att starta om inte dammbehallaren sitter pa plats
| *Uppmatt enligt EN 60312-1:2017. * Perfekt rengdring av hérn med PowerBrush™

* Framre XXL-borste

E * XXL Tvattbart filter
== * Programmerbar timer
« Lattviktskonstruktion

« Tringular Trinity Shape™
» Rengoring fram
» Trappsensor


https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/1bc65080-0421-47f6-9fdd-f308047eb9b5/E4RM3Q/PSEEVF210PS0005R/WS_ZOD/PSEEVF210PS0005R.jpg

E] Electrolux

Tekniska specifikationer

Farg

Produktgrupp

Tid rengdring
Laddningstid, h
Ljudniva

Storlek pa dammbehallare
Typ av filter
Utblasfilter

Maskintyp

H6jd, mm

Spanning, V

Vikt, endast maskin kg
Produktnummer (PNC)
EAN-kod

Shale Grey
Robotdammsugare
40
15
75
0.7
Tvattbart
Skum
Paslos
85
14.4
25
900 277 469
7332543702190
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